COLEGIO PARTICULAR
ESCLAVAS DEL SAGRADO CORAZON DE JESUS
AREQUIPA

VACANTES 2026

e Inicial 3 anos

e Inicial 4 anos

e Inicial 5 anos

e Primer grado de Primaria
e Segundo grado de Primaria
e Tercer grado de Primaria

e Primero de Secundaria

e Segundo de Secundaria

13
13
25
26
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